
 

 

 

 

 

 

 

 

San Severo, data fa fede il protocollo 

 

 

Decreto nº 317 

All’ Albo Sindacale 

SEDE 
 

 

OGGETTO: pubblicazione liste elettori rinnovo R.S.U. d’ Istituto 2025. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019 – 2021; 

 

VISTA la circolare ARAN nº 1/2025 prot. 553 del 16/01/2025; 

 

VISTO l’ accordo collettivo nazionale quadro in materia di costituzione delle rappresentanze   

             sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la    

             definizione del relativo regolamento elettorale del 12/04/2022; 

 

VISTO il protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle  

              rappresentanze sindacali unitarie del personale dei comparti tempistica delle procedure  

              elettorali del 20/11/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la messa a disposizione dell’ elenco generale alfabetico degli elettori di questa Istituzione scolastica, 

per il rinnovo della R.S.U. 

 

 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Pasquale Marco Romano                       

 




